t sÍlÍuIo

ÚAa ttÚ

í3\
I/^,**

wiffi:
aaaaaaaltr

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERÁL DE EDACAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIÁ DO
$ERTÃO PERNAMBACANO - CÀMPAS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem
comissão responsável pela avaüação de competência dos alunos do PROEJA' referente às

disciptinas: Agronegócio III e Análise e Elaboração de Projetos no tF SERTÃO-PE Campus
Petrolina Zona Rural.

MINISTÉRIO DÂ E,DUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTTTUTO FEDERÁL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIÂ Dfl SERTÃO

.*rrlBH#*["âJnoo*r^*
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N'207 DE M DE JUNHO DE 2018

SER.VIDORES M.AT. SIAPE

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior 1815042

Zilson Marques de Sousa 1882931

Jeane Souza da Silva 2578668

1380518

Jane Perez
Diretora Geral

Campus Petroltna Zona Rural
IFSERTÃO.PE

cí''E

Rosemary Barbosa de Melo
I

lia

É3,k;